РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения

Старое Семенкино

муниципального района

Клявлинский

Самарской области

              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                от  08.04.2024 г.  №  8

О подготовке проекта планировки территории и проекта межевания территории объекта:  «Разработка рабочей и проектной документации для программы СМР трубопроводов» в границах сельского поселения Старое Семенкино муниципального района Клявлинский Самарской области.
         Рассмотрев заявление Общества с ограниченной ответственностью «Нефтестройпроект» исх.№ 1124 от 03.04.2024г. о подготовке проекта планировки территории и проекта межевания территории, в соответствии со статьей 45 и 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Администрация сельского поселения Старое Семенкино муниципального района Клявлинский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Подготовить документацию по планировке территории (проект планировки территории и проект межевания территории), для размещения объекта: «Разработка рабочей и проектной документации для программы СМР трубопроводов»  в отношении территории, находящейся в границах сельского поселения Старое Семенкино муниципального района Клявлинский Самарской области  согласно прилагаемой схеме (Приложение № 1).
2. Утвердить прилагаемое задание на подготовку документации по планировке территории, указанной в пункте 1 настоящего Постановления (Приложение № 2).

3. Установить, что документация по планировке территории должна быть представлена в Администрацию сельского поселения Старое Семенкино муниципального района Клявлинский Самарской области в срок до 01.04.2025 г.

4. Предложения физических и (или)  юридических лиц, касающиеся порядка, сроков подготовки и содержания документации по планировке территории,  указанные в пункте 1 настоящего Постановления, принимаются в письменной форме в адрес Администрации сельского поселения Старое Семенкино муниципального района Клявлинский Самарской области: 446942, Самарская область,  Клявлинский район,  с.Старое Семенкино, ул. Школьная, 12, тел.8(84653)5-11-35, E-mail:St.semenkino@mail.ru, в течение 7 (семи) календарных дней со дня принятия настоящего Постановления.

5.   Опубликовать настоящее Постановление в газете «Вести сельского поселения Старое Семенкино и разместить в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте Администрации муниципального района Клявлинский».

6. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
7. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Старое Семенкино

муниципального района Клявлинский

Самарской области                                                                       А.Н.Пакшаев

Приложение 1

к постановлению администрации

сельского поселения Старое Семенкино муниципального района

Клявлинский Самарской области  № 8 от 08.04.2024 г.
[image: image1.jpg]Camapckou odnacmu, KaabauHckoeo MUHULUNA/IbHO20 [
N D) \ ') v

L021acovaHo

Baam. uHb. N°

Modnuck u dama

VHB. N° nodn.

0030pHas cxema pacnofoxeHus 00bexma
“Pa3padomka padoyed u npoekmHoU dokyMeHmayuu 045 npozpammsl CMP mpydonpobodob”
Ha meppumopuy

o : (loexmupyens buxuduod mpusonpo EES ‘
7~ K 817 OiKyH loemupyer eicoxoHanopre bodobod - o 2 o
Y ~ kB.1025(cyw) do mbp b H2.c.ip. o . A = -
g om 6110 okt 1021, #65%8 y o
J f - J
v, . |} . :
N ; = %
- | S W
., e y
3 Ilpoexmupyerssi HanoprsG Heemenpobod 1 i ! e
30 Kameps! nycKa oducrstx ycmpoticmt, #159XE P y
X { / :
-4\ e ¥ A . = .
Iy ' os@}r oA 36007 f S B 3
< om ot 567 - 3alcyu), 999 . :
—5ill e E Toexmupyersi uixuibiol mpysonpotod h
S om at 12320eq) do AT3Y-3legus), 2597 om ot B do AP35 Jals s 2, 657 2 i b
[Tpoexmupyersi bpixudkod mpySonpobod I\ 9.8 b . T
om ekt 1740(cyut) do mbp. b betwuduod L - )
mpuBonpotod om axt 1232(cu) do AT 39-3lcuu), #9%x7 [l |
A X o
~ cms 1, #6%8 ] " ' - vV '
IpoexmupyensIL] 64l COKOHANODH: 1 a |
Bodobod om B/-2 do okt 1539 Yacms 1 969K
poemypyersi eyl mpyBonpobod
om axt 566(cyu) o AT 39-3alcu) Yacms 2, #59K7 |
[Tpoesmupuersi BICoxomanopEsd o - > -
[\..“. bodobod om B/-2 do ck6.1537, #8%E v 4
7~ | , o
Compoanoomcm,
o AT e
L Contree e Coupoe G ' = N
B . ,
P s - =
Cuminvae sossecote § i
Komenacros i corapsas oy 4 L - ' ] S
: v o = v - B e
[Tpoesximupyenssd baixudnod - s / . o R
mpyBonpobod om ckb.232(cyu) 30 . o B 3 . . . B
4 i -Al3Y9-5(cyw), #89x7 X o - . . . -~ -
$ = ’ [poexm.puerss Husonnopws bodobod.
: - h o mosy Bpes  ruaKowanoprd bododod KHC-3-KHC-130 wypga NTZ Yacrs 19598 A
Ilpoexmupyerss Obixudnod mpuBongobod on b i ol NG
pe3Ku b Bbixudod mpyBonpobod “crt, 232(cyu)-AT 39-5(cuu)”, #5973 e TRy I ' : - -
oK - g e - Crponnriconcion | e L -
. pensd Oxudhoil mpySonpobod om 2 - ) 2 ¥ v 4 " e / ~
1562n(cyu) do Ar35-23alnp), Yacn 9 | Ipoexmupyensi beikudkod mpudonpobod E ‘i \
g : 21 ) (om cO.N1573(cyu) 0o AT 39-S(cyu) Yacms 2,397 . X i >
' Po2088% Nanmia \ —__Tlpoexmupuerud beixudnod mpybonpobod | i | /
» L om cxt. 2151cyu) do Arss-5iegu) Hacme 2,985x7 i ! f - J
- } \ R ) ! X (=
- S\ i 7/
| ¢ | . Onevs.mudens {
\ = d ) -
- K. 157 do mosKu BpesKu b buikudHoT ] ! G N = /
mpuBonpabod “cK0.226-AT3Y-9",#69x7 puetl edmecazoctops npudonaabd | ® -
(Iooexmupyersl Hedmeza 0cBoped Mpud: om AI"39-Salnp) do Y3NZleyu) ) o
om A 39-Sa(np) do 93N 2lcyu) Hacme 2,#11x7 | 193 e
Yacms 2,#114x7 ( '1 ‘ " L A

YcnoBHble 0d03HAYEHUS.
~NPOeKMUpYeMbIl Hegamben obod
o]

-npoekmupyemsid BodoBo
-2paHuua odnacmed

o — —-2paHuua cenbckozo noceneHusa
S -2paHUUa HaCeNeHHo20 NYHKkma

gQOHa cenbckoeo noceneHus Cmapoe CemerkuHo M 1:.25000

dopmam A3

[image: image2.emf]